Timur’un Eğirdir’i istilası
sırasında hasar görmüş, Hamido-
ğulları ve Osmanlı dönemlerinde
onarım görmüştür.

Firdevs Paşa
(Mimar
Sinan)
Camisi:
Isparta Üzüm Pazarı civarında,
Isparta’nın en eski camilerinden
olan bu camiyi Kanuni Sultan Sü-
leyman döneminde, 1561 yılında
Isparta Valisi Firdevs Paşa yap-
tırmıştır. Kitabesi bulunmamakla
beraber hicri 973 (Miladi 1566) ta-
rihli vakfiyesi bulunmaktadır. Cami
kare planlı ve tek kubbelidir. Ku-
zeyde beş kubbeli bir son cemaat
yeri bulunmaktadır. Son cemaat
yerinin kuzeybatı köşesinde köfeki
taşından (Isparta’ya özgü işlemesi
kolay yerel taş) tek şerefeli bir
minareye yer verilmiştir.

Hamamda
kullanılan suyun ilk yapılışında çay
suyundan ayrılarak bir dolma çeş-
mede toplandığı ve bu çeşmeden
alındığı, daha sonra Amine Hatun
adında bir kadının Andık deresin-
den getirttiği sudan bir kısmının,
hamamdan önceki su kanallarına
hamam sahiplerinin bakması ve
onarması şartıyla verildiği ve Hicri
1140 (Miladi 1728) tarihinde şer’i
senede bağlandığı bilinmektedir.
Hamamda soğukluk, ılıklık, sı-
caklık kısımları vardır. Sıcaklıkta
soğuk ve sıcak su akıtan ikişer
musluklu sekiz kurna ve göbek
taşı yer almaktadır. Üzerinde çok
pencereli olan kubbe oldukça ba-
sık ve alçaktır.

Buyurdum ki,
göresin, zikr olunan kınısa müs-
tamel olmayıp, harap ve muattal
ise kendi mallarıyla tamir ettürüp
ikameti, Salat-ı Cuma ve iydeyn
(Cuma ve iki bayram namazı kı-
lınması) ettiresin. Şöyle bilesin,

alameti şerifeme itimat kılasın.
Hicri 1027, miladi 1618.”

İnanç turizmi açısından sadece
Isparta ve Eğirdir değil, Yalvaç
ilçesi de büyük bir potansiyele
sahiptir. Yalvaç ilçe merkezine
1 km mesafede bulunan Pisidia
Antiocheia antik kentinde bulunan
kilise, Hıristiyanlarca da önemli
sayılmaktadır.